Jemné pečivo z kynutého těsta
000202 LOUPÁČEK 45g
čerstvé jemné pečivo z kynutého těsta, pšeničné
alergeny : 1,3,6,7
trvanlivost : 1 den
složení : pšeničná mouka, droždí, rostlinný olej, cukr, vejce, mák, pšeničná mouka sladová,emulgátor (472e, E322-sojový),sušená syrovátka, zahušťovadlo (E412),dextróza,stabilizátor (E450),enzymy,látka zlepšující mouku (E300)), citronové aroma, sůl
000203 JIDÁŠ 70g
čerstvé jemné pečivo z kynutého těsta, pšeničné
alergeny : 1,3,6,7
trvanlivost : 1 den
složení : pšeničná mouka, droždí, rostlinný olej, cukr, vejce, mák, pšeničná mouka sladová,emulgátor (472e, E322-sojový),sušená syrovátka, zahušťovadlo (E412),dextróza,stabilizátor (E450),enzymy,látka zlepšující mouku (E300)), citronové aroma, sůl
000204 JIDÁŠ 140g
čerstvé jemné pečivo z kynutého těsta, pšeničné
alergeny : 1,3,6,7
trvanlivost : 1 den
složení : pšeničná mouka, droždí, rostlinný olej, cukr, vejce, mák, pšeničná mouka sladová,emulgátor (472e, E322-sojový),sušená syrovátka, zahušťovadlo (E412),dextróza,stabilizátor (E450),enzymy,látka zlepšující mouku (E300)), citronové aroma, sůl
000205 ČERT 140g
čerstvé jemné pečivo z kynutého těsta, pšeničné
alergeny : 1,3,6,7
trvanlivost : 1 den
složení : pšeničná mouka, droždí, rostlinný olej, cukr, vejce, mák, pšeničná mouka sladová,emulgátor (472e, E322-sojový),sušená syrovátka, zahušťovadlo (E412),dextróza,stabilizátor (E450),enzymy,látka zlepšující mouku (E300)), citronové aroma, sůl
000235 ŠÁTEČEK NÁPLŇ TVAROHOVÁ 60g
čerstvé jemné pečivo z kynutého těsta, pšeničné
alergeny : 1,3,6,7
trvanlivost : 1 den
složení : pšeničná mouka, droždí, rostlinný olej, cukr, vejce, pšeničná mouka sladová,emulgátor (472e, E322-sojový),sušená syrovátka, zahušťovadlo (E412),dextróza,stabilizátor (E450),enzymy,látka zlepšující mouku (E300)), citronové aroma, sůl
tvarohová náplň(min.15%)- složení : tvaroh( 90%), cukr, vejce, citronové aroma
drobenka : stolní tuk, cukr,pšeničná mouka 
000236 ŠÁTEČEK NÁPLŇ OVOCNÁ SMĚS 60g
čerstvé jemné pečivo z kynutého těsta, pšeničné
alergeny : 1,3,6,7
trvanlivost : 1 den
složení : pšeničná mouka, droždí, rostlinný olej, cukr, vejce, pšeničná mouka sladová,emulgátor (472e, E322-sojový),sušená syrovátka, zahušťovadlo (E412),dextróza,stabilizátor (E450),enzymy,látka zlepšující mouku (E300)), citronové aroma, sůl
ovocná náplň (min.15%)-složení : směs ovocných dření, strouhanka z běžného pečiva (pšeničná mouka, vepřové sádlo, droždí, sůl, cukr,pšeničná mouka sladová,emulgátor(E472e,E322-sojový),sušená syrovátka, zahušťovadlo(E412), dextróza, stabilizátor(E450),enzymy,látka zlepšující mouku(E300)), regulátor kyselosti, pektin
drobenka : stolní tuk, cukr,pšeničná mouka 
000237 ŠÁTEČEK NÁPLŇ MAKOVÁ 60g
čerstvé jemné pečivo z kynutého těsta, pšeničné
alergeny : 1,3,6,7
trvanlivost : 1 den
složení : pšeničná mouka, droždí, rostlinný olej, cukr, vejce, pšeničná mouka sladová,emulgátor (472e, E322-sojový),sušená syrovátka, zahušťovadlo (E412),dextróza,stabilizátor (E450),enzymy,látka zlepšující mouku (E300)), citronové aroma, sůl
maková náplň (min.15%) -  složení : mák, strouhanka z běžného pečiva (pšeničná mouka, vepřové sádlo, droždí, sůl, cukr,pšeničná mouka sladová,emulgátor(E472e,E322-sojový),sušená syrovátka, zahušťovadlo(E412), dextróza, stabilizátor(E450),enzymy,látka zlepšující mouku(E300)), cukr, voda, glukózový sirup,pšeničné klíčky,sušené švestky, pšeničná krupička, švestkový lektvar, skořice, aroma
drobenka : stolní tuk, cukr,pšeničná mouka 
000238 ŠÁTEČEK NÁPLŇ POVIDLOVÁ 60g
čerstvé jemné pečivo z kynutého těsta, pšeničné
alergeny : 1,3,6,7
trvanlivost : 1 den
složení : pšeničná mouka, droždí, rostlinný olej, cukr, vejce, mák, pšeničná mouka sladová,emulgátor (472e, E322-sojový),sušená syrovátka, zahušťovadlo (E412),dextróza,stabilizátor (E450),enzymy,látka zlepšující mouku (E300)), citronové aroma, sůl
povidlová náplň (min 15%)-složení (švestky( 40%), jablečná dřeň, strouhanka z běžného pečiva (pšeničná mouka, vepřové sádlo, droždí, sůl, cukr,pšeničná mouka sladová,emulgátor(E472e,E322-sojový),sušená syrovátka, zahušťovadlo(E412), dextróza, stabilizátor(E450),enzymy,látka zlepšující mouku(E300)), škrobový sirup, bramborová vláknina, regulátor kyselosti :kyselina citronová, želírující látka :pektin, barvivo E150a, aroma)
drobenka : stolní tuk, cukr,pšeničná mouka 
000245 KOLÁČ NÁPLŇ TVAROHOVÁ 70g
čerstvé jemné pečivo z kynutého těsta, pšeničné
alergeny : 1,3,6,7
trvanlivost : 1 den
složení : pšeničná mouka, droždí, rostlinný olej, cukr, vejce, pšeničná mouka sladová,emulgátor (472e, E322-sojový),sušená syrovátka, zahušťovadlo (E412),dextróza,stabilizátor (E450),enzymy,látka zlepšující mouku (E300)), citronové aroma, sůl
tvarohová náplň(min.15%)- složení : tvaroh( 90%), cukr, vejce, citronové aroma
drobenka : stolní tuk, cukr,pšeničná mouka
000246 KOLÁČ NÁPLŇ OVOCNÁ SMĚS 70g
čerstvé jemné pečivo z kynutého těsta, pšeničné
alergeny : 1,3,6,7
trvanlivost : 1 den
složení : pšeničná mouka, droždí, rostlinný olej, cukr, vejce, pšeničná mouka sladová,emulgátor (472e, E322-sojový),sušená syrovátka, zahušťovadlo (E412),dextróza,stabilizátor (E450),enzymy,látka zlepšující mouku (E300)), citronové aroma, sůl
ovocná náplň (min.15%)-složení : směs ovocných dření, strouhanka z běžného pečiva (pšeničná mouka, vepřové sádlo, droždí, sůl, cukr,pšeničná mouka sladová,emulgátor(E472e,E322-sojový),sušená syrovátka, zahušťovadlo(E412), dextróza, stabilizátor(E450),enzymy,látka zlepšující mouku(E300)), regulátor kyselosti, pektin
drobenka : stolní tuk, cukr,pšeničná mouka 
000247 KOLÁČ NÁPLŇ MAKOVÁ 70g
čerstvé jemné pečivo z kynutého těsta, pšeničné
alergeny : 1,3,6,7
trvanlivost : 1 den
složení : pšeničná mouka, droždí, rostlinný olej, cukr, vejce, pšeničná mouka sladová,emulgátor (472e, E322-sojový),sušená syrovátka, zahušťovadlo (E412),dextróza,stabilizátor (E450),enzymy,látka zlepšující mouku (E300)), citronové aroma, sůl
maková náplň (min.15%) -  složení : mák, strouhanka z běžného pečiva (pšeničná mouka, vepřové sádlo, droždí, sůl, cukr,pšeničná mouka sladová,emulgátor(E472e,E322-sojový),sušená syrovátka, zahušťovadlo(E412), dextróza, stabilizátor(E450),enzymy,látka zlepšující mouku(E300)), cukr, voda, glukózový sirup,pšeničné klíčky,sušené švestky, pšeničná krupička, švestkový lektvar, skořice, aroma
drobenka : stolní tuk, cukr,pšeničná mouka 
000248 KOLÁČ NÁPLŇ POVIDLOVÁ 60g
čerstvé jemné pečivo z kynutého těsta, pšeničné
alergeny : 1,3,6,7
trvanlivost : 1 den
složení : pšeničná mouka, droždí, rostlinný olej, cukr, vejce, mák, pšeničná mouka sladová,emulgátor (472e, E322-sojový),sušená syrovátka, zahušťovadlo (E412),dextróza,stabilizátor (E450),enzymy,látka zlepšující mouku (E300)), citronové aroma, sůl
povidlová náplň (min 15%)-složení (švestky( 40%), jablečná dřeň, strouhanka z běžného pečiva (pšeničná mouka, vepřové sádlo, droždí, sůl, cukr,pšeničná mouka sladová,emulgátor(E472e,E322-sojový),sušená syrovátka, zahušťovadlo(E412), dextróza, stabilizátor(E450),enzymy,látka zlepšující mouku(E300)), škrobový sirup, bramborová vláknina, regulátor kyselosti :kyselina citronová, želírující látka :pektin, barvivo E150a, aroma)
drobenka : stolní tuk, cukr,pšeničná mouka 
000249 KOLÁČ NÁPLŇ TVAROHOVÁ/NÁPLŇ OVOCNÁ 70g
čerstvé jemné pečivo z kynutého těsta, pšeničné
alergeny : 1,3,6,7
trvanlivost : 1 den
složení : pšeničná mouka, droždí, rostlinný olej, cukr, vejce, pšeničná mouka sladová,emulgátor (472e, E322-sojový),sušená syrovátka, zahušťovadlo (E412),dextróza,stabilizátor (E450),enzymy,látka zlepšující mouku (E300)), citronové aroma, sůl
tvarohová náplň(min.7%)- složení : tvaroh( 90%), cukr, vejce, citronové aroma
ovocná náplň (min.7%)-složení : směs ovocných dření, strouhanka z běžného pečiva (pšeničná mouka, vepřové sádlo, droždí, sůl, cukr,pšeničná mouka sladová,emulgátor(E472e,E322-sojový),sušená syrovátka, zahušťovadlo(E412), dextróza, stabilizátor(E450),enzymy,látka zlepšující mouku(E300)), regulátor kyselosti, pektin
drobenka : stolní tuk, cukr,pšeničná mouka 
000259 SVATOMARTINSKÝ ROHLÍČEK 60g
čerstvé jemné pečivo z kynutého těsta, pšeničné
alergeny : 1,3,6,7,8
trvanlivost : 1 den
složení : pšeničná mouka, droždí, rostlinný olej, cukr, vejce, pšeničná mouka sladová,emulgátor (472e, E322-sojový),sušená syrovátka, zahušťovadlo (E412),dextróza,stabilizátor (E450),enzymy,látka zlepšující mouku (E300)), citronové aroma, sůl
ořechová náplň ( min.10%)- složení:cukr lískové ořechy mleté,strouhanka z běžného pečiva (pšeničná mouka, vepřové sádlo, droždí, sůl, cukr,pšeničná mouka sladová,emulgátor(E472e,E322-sojový),sušená syrovátka, zahušťovadlo(E412), dextróza, stabilizátor(E450),enzymy,látka zlepšující mouku(E300)), slunečnicová semena mletá, sojový šrot, sušená syrovátka,E1414 (modifikovaný škrob), kukuřičný škrob, kakaový prášek, aroma, skořice
000274 KOLÁČ NÁPLŇ JABLEČNÁ 70g
čerstvé jemné pečivo z kynutého těsta, pšeničné
alergeny : 1,3,6,7
trvanlivost : 1 den
složení : pšeničná mouka, droždí, rostlinný olej, cukr, vejce, pšeničná mouka sladová,emulgátor (472e, E322-sojový),sušená syrovátka, zahušťovadlo (E412),dextróza,stabilizátor (E450),enzymy,látka zlepšující mouku (E300)), citronové aroma, sůl
jablečná náplň (min.15%)-složení:jablečná krouhanka, strouhanka z běžného pečiva(pšeničná mouka, vepřové sádlo, droždí, sůl, cukr,pšeničná mouka sladová,emulgátor(E472e,E322-sojový),sušená syrovátka, zahušťovadlo(E412), dextróza, stabilizátor(E450),enzymy,látka zlepšující mouku(E300)), cukr,skořice,citronová šťáva 
drobenka : stolní tuk, cukr,pšeničná mouka 
